



Gmina Czersk



Gminny Konkurs „Znam i lubię wiersze Jana Brzechwy”

Dodane przez Brajan Kobus - śr., 29/05/2024 - 13:32



Kategoria

- Aktualności

Pod koniec maja 2024 r. w Domu Kultury w Czersku odbył się Gminny Konkurs „Znam i lubię wiersze Jana Brzechwy”, który tradycyjnie – już od 19 lat, organizuje Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Jana Brzechwy w Czersku. W tegorocznej edycji konkurs został poprowadzony w formie quizu. Do konkursu przystąpiły dzieci 6-letnie z siedmiu placówek z Gminy Czersk: Przedszkola Samorządowego i Zespołu Szkół w Rytlu, Szkoły Podstawowej z Odrów, Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II, Przedszkola Samorządowego z Łęga, Niepublicznego Przedszkola Aniołowo, Przedszkola Samorządowego nr 1 im Kubusia Puchatka oraz Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Jana Brzechwy.

Głównymi celami konkursu było przybliżenie dzieciom twórczości polskiego poety – Jana Brzechwy, nabywanie doświadczeń podczas konkursu w formie quizu, stwarzanie warunków sprzyjających dobrej zabawie oraz integracja placówek oświatowych z Gminy Czersk.

Nad przebiegiem konkursu czuwała komisja konkursowa w składzie: pani Małgorzaty Skwarek – dyrektor GOK oraz dyrekcji Przedszkola Samorządowego nr 2 w Czersku – pani Bożeny Dąbkowskiej oraz pani Katarzyny Wesołowskiej-Konefał.

Organizatorzy przygotowali dla dzieci kilkanaście zadań, które wykonywały w trzysobowych zespołach. Uczestnicy wykazali się ogromną wiedzą i znajomością utworów Jana Brzechwy –jednego z najwybitniejszych polskich poetów dziecięcych. Całość przebiegała w przyjaznej i wesołej atmosferze. Podczas narad komisji konkursowej na dzieci czekał słodki poczęstunek.

Z ogromną przyjemnością informujemy, że wszystkie zespoły, biorące udział w konkursie, otrzymały pierwsze miejsca!

Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom za przybycie i przyjazną atmosferę, a ich paniom za znakomite przygotowanie dzieci do konkursu.

Gorące podziękowania kierujemy do pani Małgorzaty Skwarek za udostępnienie sali w GOK do przeprowadzenia tego wspaniałego wydarzenia.

Organizatorzy konkursu:
Marta Moczadło
Dalia Bruska
Ewelina Chmielewska

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/4056-gminny-konkurs-znam-i-lubie-wiersze-jana-brzechwy>